
Vážení žadatelé, 

prosíme Vás o zasílání žádostí s dostatečným časovým předstihem. Žádost musí být administrativně 
zpracována a posouzena. O veškerých žádostech rozhoduje Správní rada Nadace Křižovatka, není 
tedy v našich silách oznámit Vám konečné rozhodnutí několik dnů po přijetí žádosti. 

Při podávání žádostí berte tedy tuto skutečnost, prosím, na vědomí. 

Děkujeme za pochopení. 

V oblasti prevence Syndromu náhlého úmrtí dítěte (S.I.D.S.) přispíváme na:

Fyzické osoby 

• vypůjčení monitoru dechu
• podpora zdravotnických služeb v oblasti péče o děti
• jiné

Právnické osoby 

Maximální výše příspěvku je 20 000 CZK.

Podmínky a postup při podávání žádosti:

Co nejvýstižněji a pravdivě vyplňte žádost pro fyzické /právnické osoby.

Je nutné konkrétně specifikovat účel a výši požadovaného finančního příspěvku.

Další potřebné dokumenty zasílejte pouze na vyžádání!!!! Žádný jiný dokument není třeba zasílat, 
pokud budeme nějaký potřebovat, spojíme se s Vámi a vyžádáme si jej. 

UPOZORNĚNÍ: 

V případě, že bude Vaše žádost schválená Správnou radou Nadace Křižovatka, je nutné, abyste 
požadované doklady zaslali na adresu Nadace Křižovatka do 3 měsíců od oznámení schváleného 
příspěvku a jeho účelu. Při nesplnění uvedené podmínky bude žádost automaticky uzavřena a 
nárok na schválený příspěvek zanikne. 

• pořádání kurzů, seminářů a přednášek, včetně lektorské činnosti v oblastech souvisejících 
s účelem nadace

• jiné




